令和2年10月吉日

関係者 各位

関係施設 各位

一般社団法人 新潟県診療放射線技師会 中越地区会幹事

長岡赤十字病院 放射線科部 技師長   入澤 佳弘

令和 2年度 （一社）新潟県診療放射線技師会

Web中越地区会 開催のご案内

拝啓

錦秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、新型コロナウイルス禍の中、最前線で日々献身的に医療活動いただいている皆様には深く感

謝申し上げます。

さて、この度、令和2年度 新潟県診療放射線技師会 中越地区会を別紙の通り開催いたします。

今年度は、新型コロナウイルス感染拡大防止と医療機関で勤務されている多くの皆様の現況を鑑みて、

Webによるリモート開催といたします。新しい試みではありますが、例年同様多くの皆様方にご参加

いただけますよう宜しくお願い致します。

尚、現況を鑑み＜情報交換会＞は開催いたしません。何卒ご理解の程お願い致します。

＜幹事会＞に関しましても今回は開催いたしません。関係者の皆様には追ってご連絡いたします。

敬具

別紙にてプログラムを送付いたします。

＞＞＞ 問い合わせ・応募先 ＜＜＜

中越地区会事務局（長岡赤十字病院 放射線科部内）

（Address） 940-2085  新潟県長岡市千秋2丁目297-1

（Tel）  028-28-3600 (代表)  内線2150

（e-mail） chuetsuchikukai@yahoo.co.jp

担当：飯浜・神林・楳田

令和2年 10月吉日

会員 各位

一般社団法人 新潟県診療放射線技師会 中越地区会幹事

長岡赤十字病院 放射線科部 技師長   入澤 佳弘

令和2年度（一社）新潟県診療放射線技師会 Web中越地区会

日  時   令和2年11月7日（土） 13:30 ～ 14:50

開催方式   Web環境による配信（Zoom使用）

入室許可   13:20

会  費   無料（会員、非会員問わず）

申込期限   令和2年10月31日（土） 12:00まで

参加方法   次頁以降をご確認ください。

＊ 参加者には日本放射線技師会生涯学習ポイントが付与されます。

＊ ミーティング参加可能人数（100名）を超えた場合は、参加申し込みを締め切らせ

ていただきます。

プログラム

◆ 開会

◆ 開会挨拶 長岡赤十字病院 放射線科部    入澤 佳弘

◆ 会長挨拶 （一社）新潟県診療放射線技師会   小林 功

◆ 講演 1

『COVID-19に関して』（録画）

   長岡赤十字病院 ICT感染症科    西堀 武明 先生

■◇■◇■◇■◇  休憩（5分） ■◇■◇■◇■◇

◆ 講演 2

『SARS-CoV-2の検査について－COVID-19の知見をふまえて－』（録画）

  長岡赤十字病院 医療技術部 検査技術課  酒井 俊希 先生

■◇■◇■◇■◇  休憩（5分） ■◇■◇■◇■◇

◆ 講演 3

『COVID-19に対する放射線科部の対応について』（録画）

   長岡赤十字病院 放射線科部    渡辺 朋奈 先生

◆ 閉会挨拶 次期開催当番幹事      柏崎総合医療センター

◆ 閉会

＊ ＜情報交換会＞は開催いたしません。

＿ 参加方法

◆ 事前参加登録フォーム

◇ ご視聴には、事前参加登録が必要となります。

   下記QRコードまたは、URLにアクセスして頂き、必要事項をご入力ください。

◇ 参加申込期限は、令和2年10月31日（土）12:00です。

◇ ご登録完了後、ご登録時のメールアドレス宛に視聴用URLをお知らせいたします。

◇ ミーティング3日前までにメールが届かない場合は、事務局までお問い合わせください。

◇ ミーティング当日までのご連絡はすべてメールで行います。

◇ 参加申込期限を過ぎてのご登録はお受けできない可能性があります。詳しくは、事務局

までお問合せください。

 https://forms.gle/aViE49V8ewmDuk1u5

 （エフ オー アール エム エス．ジー エル イー / エー ブイ アイ イー 49 ブイ8イー ダブ

リュウ エム ディー ユー ケイ 1 ユー 5）

◆ セミナー視聴について

◇ Webに参加するための環境は、ご自身でご用意をお願いいたします。

◇ ミーティング当日は視聴用URLをクリックし、表示された画面に従いミーティングに

参加してください。

◇ 本編の見逃し配信は行いません。

◇ 本編の内容に関しまして、音声の録音、写真・動画の撮影、録画はご遠慮下さい。

◇ ミーティング視聴におけるシステム要件は、こちら

（https://support.zoom.us/hc/ja/articles/201362023-System-Requirements-for-PC-Ma

c-and-Linux）をご確認の上、視聴環境の調整をお願いいたします。

◆ プライバシーポリシー

◇ お申し込みいただきました個人情報は、会員への連絡のために利用いたします。

◇ ご回答いただきました個人情報は、無断でその他の第三者に提供することはございません。

詳しくは、中越地区会事務局（長岡赤十字病院 放射線科部内2150）までお問合せください。

https://forms.gle/aViE49V8ewmDuk1u5
https://support.zoom.us/hc/ja/articles/201362023-System-Requirements-for-PC-Mac-and-Linux
https://support.zoom.us/hc/ja/articles/201362023-System-Requirements-for-PC-Mac-and-Linux